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Protokół nr 229/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 13.09.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 228/2006. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku       

p. Małgorzaty Bresler o sfinansowanie kursów komputerowych dla trzech nauczycieli          

w kwocie 4.000 zł. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając wnioskowana kwotę.  

/4 głosy za/    

 

2) informację porównawczą o wynikach z egzaminów maturalnych i przygotowania 

zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego– załącznik nr 1. 

Kierownik poinformowała także, że najwięcej środków zewnętrznych pozyskali 

dyrektorzy PCE – ZSP nr 2 w Lęborku p. Alicja Zajączkowska, ZSGŻiA w Lęborku p. 

Małgorzata Bresler, SOS-W w Lęborku p. Danuta Rybak. 

Zarząd biorąc pod uwagę ww. kryteria zaproponował przyznanie Nagród Starosty dla: 

 Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego p. Alicji Zajączkowskiej                       

w wysokości 1.440zł (netto), 

 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego p. Danuty Rybak              

w wysokości 1.440 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu p. Małgorzaty 

Bresler w wysokości 1.440 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 p. Bogdana Libicha w wysokości 

1.340 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 p. Marka Białego w wysokości 

1.340 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Ryszarda Rozwadowskiego           

w wysokości 1.100 zł (netto), 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych p. Teresy Ossowskiej – Szarej 

w wysokości 900 zł (netto), 

 Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej p. Iwony Łoczewskiej                 

w wysokości 900 zł (netto), 

 Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku p. Teresie Szczepańskiej w 

wysokości 900 zł (netto), 
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 Dyrektora Powiatowego Ogniska Artystycznego p. Wojciecha Siedliska w wysokości 

500 zł (netto), 

Starosta zaakceptował przedstawione wnioski.  

Natomiast na podstawie wniosków dyrektorów szkół Starosta zaproponował nagrody dla: 

 p. Jadwigi Klein – nauczycielki Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i 

Agrobiznesu w Lęborku w wysokości 800 zł (netto), 

 p. Urszuli Cygowskiej – nauczycielki Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i 

Agrobiznesu w Lęborku w wysokości 800 zł (netto);  

 p. Barbary Kotwica – wicedyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Lęborku, w wysokości 800 zł (netto). 

 p. Aleksandry Kochanowskiej – odchodzącej na emeryturę nauczycielki 

dyplomowanej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku w wysokości 

1.000 zł (netto); 

Starosta postanowił wystąpić do merytorycznej komisji Rady Powiatu Lęborskiego           

oraz związków zawodowych o wyrażenie opinii w sprawie wielkości proponowanych 

nagród Starosty Lęborskiego. 

 

Główna księgowa  p. Urszula Płotka przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2006 rok. Istotą zmiany jest zwiększenie dochodów i wydatków 

powiatu o łączną kwotę 225.710 zł w związku z:  

 organizacją dożynek powiatowych,   

 zwiększoną ilością wymiany praw jazdy oraz rejestrowanych i przerejestrowanych 

pojazdów; 

 realizacją programu „Uczymy się pływać – nauka pływania dla uczniów szkół ”; 

 zwiększeniem odpłatności z tytułu dzieci przebywających w Domach Dziecka z innych 

powiatów;  

 realizacją programu „Liga piłki siatkowej dla szkół ponadgimnazjalnych”; 

Dokonuje się także zmian w dochodach powiatu w związku ze sprzedażą działek w 

Nowęcinie i Małoszycach i rezygnacją ze sprzedaży nieruchomości przy ul. Traugutta w 

Lęborku. Zmniejszenia wydatków z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na kwotę 

118.560 zł z przeznaczeniem na koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych.  

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

Ad 2) 

 

Protokół nr 228/2006 z dnia 08.09.2006 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba wstrzymała 

się od głosu.  

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


